
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 15. února 2024 

Č.j.: ÚCK/60-4/2024 

 

 

Sborová zásilka 2/2024 
 

 

 

 

Milé sestry, milí bratři, 
 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 

 

Úřední pošta: 

▪ Vyhlášení celocírkevní sbírky na tisk a jinou publikační činnost 

 

Informativní pošta: 

▪ Postní kalendář a Autopůst 

▪ Kurz krizové intervence – nabídka posledních míst 

▪ Setkání křesťanů, 7. – 9. 6. 2024, Frankfurt nad Odrou, Słubice 

Srdečně zveme na Setkání křesťanů (videopozvánka), přihlašujte se do 31. března. 

Více k programu i přihlášení zde. 

▪ Pozvání na setkání Spirála 2024 

Diakonie ČCE pořádá v termínu 15. – 17. dubna 2024 v Bystřici pod Hostýnem setkání pro 

ty, které zajímá téma spirituální péče v Diakonii i přemýšlení o vlastní spiritualitě a její 

sdílení a rozvíjení. Zváni jsou zaměstnanci středisek a škol, dobrovolníci, členové dozorčích 

rad, členové spolupracujících i dalších sborů ČCE i kdokoli další.     
 

 

Další sdělení: 

▪ Zvukový záznam konference Autorita Písma a žehnání stejnopohlavním svazkům, která 

proběhla v Praze 27. ledna 2024, je k dispozici zde. 

▪ Nabídka kurzu Bible leadership – opět zprostředkováváme informaci br. Dana Žárského 

o kurzu „Bible leadership“, který je určen nejen pro manažery a vedoucí pracovníky; 

pořadatelem je institut Vidia Vsetín Diakonie ČCE – více informací najdete zde. 

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví         

 

Martin Balcar 

https://www.youtube.com/watch?v=MCkBgukgg_M
https://e-cirkev.cz/aktuality/setkani-krestanu-probehne-v-cervnu-2024-ve-frankfurtu-nad-odrou-a-slubici/
https://e-cirkev.cz/konference/
https://vidiavsetin.cz/otevrene-kurzy/bible-leadership-1-prezencne-nebo-online-218/

